Summa xlj. s. ijd. ob.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham pro pensione sua cs. In soluc. facta decano et Capitulo pro reddito domus predicti Roberti per tempus compoti xxvjs. viijjd. Item in solucione facta decano et Capitulo pro annuo reddito pro solo domus scolarum et aliarum domorum R. Braylegh iijs. In soluc. facta clerico operis pro vadiis suis per tempus compoti liijs. Item eidem pro collectione redditus

R. Braylegh ut patet in ordinacione sua iijjs. Item Waltero Gyst pro annua pensione sua xiijs. iijjd. Item Tome Plummer de Grediton pro annua pensione sua xiijs. iijjd. Roberto Glasier pro term. Natalis domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis xxvjs. viijjd.

EMPCIO PETR. TEGUL. PRO PAVIMENTO ECCLESIE.

In ij. Pet. tegul. empt. pro pavimento ecclesie viijs. cent. iijjs. Item l. Pet. tegul. empt. de Flax^{un}dr ijs. Item ^l _c in vij. l. de. predict. tegul. xxjs. unde mill. xijs. Item in car, predict. iij. mill. a topsham versus Exon. ^{et ~~de~~ ibidem} in expensis ijs. vd.

Summa. xxxiij. s. vd.

EMPCIO CALCIS.

In iij quart. calc. empt. iijs. unde quart. xijd. Item vj. quart. calcis empt. vs. precii quart. xs. Item vj quart. calc. empt. iijjs. vjd. prec. quart. ixd.

EMPCIO SABUL.

In l summag. sabul empt. ijs. vjd.

Summa. xvs.

EMPCIO CERE.

In xij. lib. cere. empt. vijs. unde lib. vijd. In factura ^eiusdem vjd. unde lib. ob. item. in iijj. lib. et di. cere et in factura ^eiusdem. ijs.

Summa. ix. s. vjd.

EMPCIO CLAVORUM.

In ^ciiij. clavorum de ^lvednayl empt. xvd. Cent. vjd.

Summa. xvd.

EMPCIO CLAVORUM.

In ^ciiij. clavorum de lednayl empt. xvd. cent. vd.

Summa. xvd.

EMPCIO SANDYR.

In iiij. lib. de Peauty^r empt. vjd. Item viij. lib. de Stangno empt. ijs. precii lib. iij. Item vj. lib. de sandy^r xvd. In iiij. lib. de peauty^r vjd. ob. Item xxviij. lib. de sandy^r vs. xd. prec. lib. ijd. ob.

Summa. xs. ijd. ob.

Summa expens. xxiiij. li. iiijs. iij. ob. et. computans excedit cxvs ixd. Et xiijs. iij. ob. g. de excessu compoti sui anni precedentis Summa comita vj. li. ix^s. ob. g. unde w^labet alloc. in compute suo de. coll. redd. ville. Et eque.

PETR DE BEAR.

Idem r. de j. plaust de Bear rec. de rem.

Summa.

De quo in expens. nichil hoc anno.

Et rem j. plaust de Beare.

PETR. VOCAT. MARBEL ET LYES.

Idem r. de. iiij. et di. petr. vocat. Marbel lyes rec. de rem.

Summa.

Et rem. iiij. et di marbel et lyes.

PETR. MARMOR. IDEM RES. PRO PAVIM^N ECCLESIE.

PLUMBUM.

Idem res. de xiiij. voccemell plumbi rec. de. rem.

Summa.

De quibus in expens. circa ^oopus ecclesie per ^{tempus}comp. x.
vocemell.

Et rem. iiij. voccemell plumbi.

SAND.

Idem res. de. xlviij. lib. de sand^u rec. de empc.

Summa.

De quibus in expensis circa opus ecclesie per tempus
compot. xlviij. lib.

Et rem. j. lib. de sand^u.

CERE.

Idem res. de. xvj. et di. cere. rec. de empc.

Summa.

De quibus in expens. circa R. Braylegh per tempus comp.
xv. lib. et di.

Et rem. j. lib. de cere.

TEGUL. PRO PAVIMENTO.

Idem res. de. m et. iiij. pet. tegul rec. de. empt.

Summa.

De quibus in expens. per tempus compot. circa
pavimentum ecclesie iiij.

Et rem. iiij. tegul. pavement.

TABUL. QUERC.

Idem res. de. j et di. tabul. querc. rec. de rem.

Summa.

De quibus in expens. hoc anno nichil.

Et rem. ^cj. et di. pedibus tabul. querc.

TABUL. ESTRYG. ET WENYSCOT.

Idem r. de ^{xx}iiij. xj. tabul. Estryg. et Wenyscot rec. de. rem.

Summa.

De quibus in vendit. j tabul.

Et rem. ^{xx}iiij. x. tabul Estryg et Wenyscot.

BARR. FERR.

Idem resp. de xxij. barrys ferr. rec. de rem.

Summa.

De quibus in expens. hoc anno ij.

Et rem. xx barrys ferr.

CRAMP.

Idem res. de iiiij. crampys rec. de rem.

Et rem. iiiij crampys.

CLAV.

Idem resp. de ^cix. de lathnayl rec. de rem. Et de ^ciiij de lednayl rec. de empt.

De quibus in expensis circa ecclesiam per tempus comp. ^ciiij de lednayl circa latampertam ^cvj. de lathnayl.

Et rem. ^ciiij. de ^llathnayl. l.

METALL EN.

Idem r. de ^ciiij. et l. lib. metall. enei. rec. de rem.

Summa.

Et rem. ^ciiij. et. l. lib. metall.

Roll. 2656.

1396 - 1397.

EXON.

Compotus Domini Ricardi Skynner Capellani ⁿ Custodis operis
ecclesie Cathedralis Exon. a festo Michaelis Archangeli anno domini
etc., nonagesimo vj. usque ad idem festum anno domini etc.,
Nonagesimo per unum annum integrum.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEIGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM
PERTINENT.

Idem resp. de xxiiijs. ^e d/ redditu domorum scholarum ad
term. Natalis domini, Pasche, et Nativitis S. Joh. Baptiste
Soluend. Et de xs. de redditu quondam Johannis Mably ad term.
Natal. domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis.

Et de vjs. viijd. de redditu Roberti Baker ad dictos term.
Et de xs. de redditu unius Schope in parte orientali predictae
Schope ad dictos term et de iiijs. de redditu nuper Joh. Webber.
infra portam orientalem ^{em} ad dict. term. Et de ijs. de redditu
Baldewyni ~~/~~ Taylour pro uno parvo gardino. Et de redditu
camere quam idem Baldewynus tenet. Et de viijs. de redditu Relict.
Johannis Peris tenent. ad dictos term. Et de xxvjs. de redditu
unius Schope nove domus quam tenet Benedictus Skynner pro j.
anno et j. term.